SMR-M-230V
Valonsäädin SMR-M 160W RLCPD USEKA
Tuotemerkki:  Elko EP
GTIN: 8595188143776
Sähkönumero: 2614300
Valonsäädin SMR-M 160W RLCPD USEKA
ETIM-tiedot:
Kokoonpano peruselementti
Käyttötapa painonappi
Kruunuvalonsäädin ei
Kuorman tyyppi yleiskäyttöinen
Ala-aseman sisääntulo ei
Valaistustason muisti ei
Käytettävissä painikkeen kanssa ei
Käytettävissä liiketunnistimen kanssa kyllä
Käytettävissä läsnäoloilmaisimen kanssa ei
Käytettävissä kellokytkimen/ajastimen kanssa kyllä
Käytettävissä RF-painikkeen kanssa ei
Käytettävissä IR-painikkeen kanssa ei
Asennustapa uppoasennus
Kiinnitystapa muu
Materiaali muovi
Materiaalin laatu muu
Halogeeniton ei
Pinnan suojaus muu
Pintamateriaali matta
Väri harmaa
RAL-numero (vastaava) 7035
Läpinäkyvä kyllä
Sopii kotelointiluokalle (IP) IP20
Nimellisjännitealue 230 V - 230 V
Taajuus 50 Hz - 50 Hz
Ohjausjännite 230 V - 230 V
Laitteen leveys 49 mm
Laitteen korkeus 49 mm
Laitteen syvyys 21 mm
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
SMR-M-230V
1